АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  24.06.2019                                   с. Зелёное                         № 41

О признании утратившими силу некоторых муниципальных

нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного

самоуправления в Российской  Федерации», в целях совершенствования

муниципальных  нормативных  правовых  актов  в сфере предоставления

муниципальных услуг администрация Зелёновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-    административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением

администрации Зелёновского сельсовета   от 01.10.2012 № 55,

- административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача документов выписки из домовой книги, справок и иных

документов»,  утвержденный постановлением администрации Зелёновского

сельсовета от 08.02.2011 № 10,

2. Специалисту  администрации Куликовой И.В. в  срок, не позднее  15

июля 2019 года  подготовить проекты  административных регламентов

предоставления муниципальных услуг «Предоставление информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»   и

«Выдача документов выписки из домовой книги, справок и иных

документов», направить их  в прокуратуру района  и разместить на

официальном сайте  администрации Зелёновского сельсовета  Сосновского

района Тамбовской области в сети Интернет.

3. Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 Куликова Е.Д.